Radicaciéon

76001418900320200069000

76001418900320210060800

76001418900320210060800

76001418900320210061400

76001418900320210061400

76001418900320210060900

76001418900320190019700

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 178 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Gloria Liliana Pinzon
Perez, Gireah Mariana
Guzman Pinzon

Banco Colpatria Carloas Alberto Armero

Vsquez

Banco Colpatria Carloas Alberto Armero
Vsquez

Banco Colpatria William Fernando Rozo
Solano

Banco Colpatria William Fernando Rozo
Solano

Bayport Colombia S.A  Gregorio Renza Torres

Bayport Colombia S.A  Lubin Javier Millan

Cortes

Miércoles, 10 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
02/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

04/11/2021

02/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Reconoce Personeria
- Apoderado Parte
Demandante

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza - Demanda
Competencia

Auto Decide - Tiene Nueva
Direccion Demandado

En la fecha miércoles, 10 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5e633246-78e3-433f-bc03-f1b7b9c4c78f



Radicacién
76001418900320210052000

76001418900320180037400

76001418900320210061500

76001418900320210061500

76001418900320210052200

76001418900320210061300

76001418900320210062800

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 178 De Miércoles, 10 De Noviembre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Brayan Andres Macuase Efrain Valencia Aragon 04/11/2021
Banguera
Coopcarvajal Claudia Liliana Carrillo  05/11/2021
Herrera
Cooperativa Febor Aida Rubiano Otero 04/11/2021
Cooperativa Febor Aida Rubiano Otero 04/11/2021
Fondo Nacional Del Clara Ines Zapata 04/11/2021
Ahorro Carlos Lleras Barragan
Restrepo
Gases De Occidente Sa Martha Janeth Serna 04/11/2021
Esp Alzate

Ruby Elena De La
Roche Bolafios

Jhon Jairo Lopez Garcia 04/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Demanda

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza - Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

Auto Rechaza - Demanda
Competencia

En la fecha miércoles, 10 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5e633246-78e3-433f-bc03-f1b7b9c4c78f



