

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 178 De Miércoles, 10 De Noviembre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320200069000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Gloria Liliana Pinzon Perez, Gireah Mariana Guzman Pinzon	02/11/2021	Auto Reconoce Personería - Apoderado Parte Demandante			
76001418900320210060800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Carloas Alberto Armero Vsquez	04/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
76001418900320210060800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Carloas Alberto Armero Vsquez	04/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900320210061400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	William Fernando Rozo Solano	04/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
76001418900320210061400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	William Fernando Rozo Solano	04/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900320210060900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Gregorio Renza Torres	04/11/2021	Auto Rechaza - Demanda Competencia			
76001418900320190019700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Lubin Javier Millan Cortes	02/11/2021	Auto Decide - Tiene Nueva Direccion Demandado			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 10 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

5e633246-78e3-433f-bc03-f1b7b9c4c78f



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 178 De Miércoles, 10 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320210052000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Brayan Andres Macuase Banguera	Efrain Valencia Aragon	04/11/2021	Auto Rechaza - Demanda			
76001418900320180037400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopcarvajal	Claudia Liliana Carrillo Herrera	05/11/2021	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba Liquidacion			
76001418900320210061500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Febor	Aida Rubiano Otero	04/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
76001418900320210061500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Febor	Aida Rubiano Otero	04/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900320210052200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Clara Ines Zapata Barragan	04/11/2021	Auto Rechaza - Demanda			
76001418900320210061300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gases De Occidente Sa Esp	Martha Janeth Serna Alzate	04/11/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Inadmite Demanda			
76001418900320210062800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruby Elena De La Roche Bolaños	Jhon Jairo Lopez Garcia	04/11/2021	Auto Rechaza - Demanda Competencia			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 10 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

5e633246-78e3-433f-bc03-f1b7b9c4c78f